

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa dozowników do tlenu i regulatorów próżni, postępowanie DZPZ/333/180/2016

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na dostawę dozowników do tlenu i regulatorów próżni, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytania:

1. Prosimy o wydłużenie terminu realizacji do 21 dni z uwagi na okres urlopowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji. Zamawiający wymaga wykonania zamówienia w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy.

2. Prosimy o dopuszczenie nawilżacza z butelką wykonaną z lekkiego i wytrzymałego tworzywa sztucznego o pojemności 300ml, nadającego się do sterylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zaproszenia do złożenia oferty cenowej i nie wyraża zgody na dopuszczenie nawilżacza z w/w butelką.

3. Prosimy o dopuszczenie pojemnika zabezpieczającego na wydzielinę (wielorazowego) wykonanego z lekkiego i wytrzymałego tworzywa sztucznego o pojemności 300ml.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zaproszenia do złożenia oferty cenowej i nie wyraża zgody na dopuszczenie w/w pojemnika zabezpieczającego na wydzielinę.

4. Prosimy o dopuszczenie dozowników tlenu o zakresie regulacji 0 - 15 l/ min.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zaproszenia do złożenia oferty cenowej i nie wyraża zgody na dopuszczenie dozownika tlenu o w/w zakresie regulacji.

dot. poz.1 Dozownik: Czy Zamawiający dopuści butelkę do dozownika tlenu wielorazowego użytku wykonany z poliwęglanu do sterylizacji w temperaturze do 121°C o pojemności 300ml? Butelki wykonane z poliwęglanu są lżejsze, nietłukące, bezpieczniejsze do użytkowania.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zaproszenia do złożenia oferty cenowej i nie wyraża zgody na dopuszczenie w/w butelki do dozownika.

dot. poz. 1 Dozownik: Czy Zamawiający dopuści dozownik do tlenu z przepływem od 0-15l/min?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zaproszenia do złożenia oferty cenowej i nie wyraża zgody na dopuszczenie w/w dozownika do tlenu.

dot. poz. 2 Regulator ssania: Czy Zamawiający dopuści regulator ssania do niskiej próżni regulacją określoną w kPa i dodatkową skalą w mmHg z regulacją w zakresie 0-20kPa/0-150mmHg?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zaproszenia do złożenia oferty cenowej i nie wyraża zgody na dopuszczenie w/w regulatora ssania.

dot. poz.2. Regulator ssania: Czy Zamawiający dopuści regulator ssania z zabezpieczeniem przeciwprzelewowym montowanym bezpośrednio pod regulator ssania wykonany z poliwęglanu (polycarbonu) do sterylizacji w temperaturze do 121°C? jak na załączonym zdjęciu



Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zaproszenia do złożenia oferty cenowej i nie wyraża zgody na dopuszczenie w/w regulatora ssania.

Czy Zamawiający dopuści autoklawowalne butle nawilzacza dozowników tlenu oraz pojemnik zabezpieczający ssaki z poliwęglanu o pojemności 300ml ? Różnica od wymaganej pojemności nie ma żadnego wpływu na właściwości funkcjonalne dozownika i ssaka. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zaproszenia do złożenia oferty cenowej i nie wyraża zgody na dopuszczenie w/w butli nawilzacza dozowników tlenu oraz w/w pojemników zabezpieczających.

.....
(Podpis osoby uprawnionej)